Oficio n° 002/2025

À Assessoria do Cerimonial

Assunto: Sessão Solene em homenagem ao dia do Embaixador e Mensageira do Rei.

Prezados(as),

Eu, João Flavio da Silva de Paiva, Vereador do Município de Vitória/ES, venho, por meio
deste Oİcio, com base em minhas atribuições legais, solicitar a Vossa Senhoria,
respeitosamente, a reserva do Plenário Maria OrƟz para o dia 22 de agosto de 2025, das 19:00
horas a as 21:00hs, a fim de realizar Sessão Solene em Homenagem ao Dia do Embaixador e
Mensageira do Rei.

Desde já, colocamo-nos à disposição para prestar quaisquer esclarecimentos que se
fizerem necessários.

Reiteramos os nossos agradecimentos pelo deferimento desta solicitação e
aproveitamos a oportunidade para renovar os votos de elevada esƟma e disƟnta consideração.

Atenciosamente,

Palácio Aơlio Vivácqua, 07 de janeiro de 2025.

João Flavio da Silva de Paiva

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3200390032003700390038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3200390032003700390038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3200390032003700390038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3200390032003700390038003A005000

Assinado eletronicamente por João Flavio da Silva de Paiva em 07/01/2025 14:39

Checksum: C94DFC847C1386526A3BB81CE2BA6F55C0F6B739D3191E4E2EF1A540F4F2B72C

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3200390032003700390038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.